


Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE13-2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 050/2022 – 365/2022

A V I SO

O MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA - BAHIA torna público aos interessados que
na data, horário e local abaixo indicado, fará realizar licitação na modalidade
de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, de acordo
com as condições deste Edital, por meio da internet: www.licitacoes-e.com.br 

OBJETO:  Objetivando  a  contratação  de  sociedade  empresarial  para
aquisição  de  02  (dois)  veículos  tipo  passeio,  conforme  as  especificações
constantes  neste  Termo  de  Referência  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Saúde, no deslocamento das equipes até as unidades
de saúde dos distritos pertencentes ao município de Alcobaça – BA.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas nacionais do ramo, inclusive
individuais, que atendam as condições deste Edital e seus Anexos.

DATA,  HORA  E  LOCAL  DA  DISPONIBILIZAÇÃO  DO  EDITAL  E  SEUS
ANEXOS: o  Edital  estará  disponível  para  consulta  e  retirada  nos  sítios:
www.doem.org.br/ba/alcobaça/editais e  www.licitacoes-e.com.br e na sala de
Licitações  da  Prefeitura  Municipal  de  Alcobaça,  localizada  na  Pça  São
Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA, CEP: 45.910-000, no horário local das
07h00min (sete) às 13h00min (treze) horas do dia 05 de julho de 2022, até as
08h:00min do dia 19 de julho de 2022.

DATA/HORA  PARA  ENVIO  DE  PROPOSTAS: O  envio  das  propostas
ocorrerá a partir da liberação do Edital pelo licitacoes-e até as 08h:00min do
dia de 19 de julho de 2022, horário limite estabelecida sendo  uma  hora
antes do início da Sessão Pública. Até a abertura da sessão, os licitantes
poderão retirar ou substituir a proposta anteriormente apresentada.

DATA E HORA PARA DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS E ABERTURA DA 
SESSÃO: a partir das 09h:00min do dia 19 de julho de 2022.

ALCOBAÇA – BA, 04 de julho de 2022.

Givaldo Muniz
Prefeito Municipal

___________________________________________________________________________________________________
Pça São Bernardo, 330, Centro, Alcobaça - BA – CEP: 45.910-000

CNPJ nº 13.761.721/0001-66 – Tel. (073) 3293-1254

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DE ATA 040/2022

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO 

OBJETO: OBJETIVANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  SOCIEDADE
EMPRESARIAL PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  ESCOLAS  PÚBLICAS  MUNICIPAIS
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

RESUMO DA ATA: Fica registro o menor preço para os itens abaixo, em favor da empresa
licitante B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA inscrita no
CNPJ 22.808.990/0001-21.

N.º DESCRIÇÃO
UNID.

QT.
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1

ASSADEIRA  GRANDE  DE  ALUMÍNIO  POLIDO.  MEDIDAS

APROXIMADAS:  45  CM  DE  COMPRIMENTO  X  30CM  DE

LARGURA X 7CM DE ALTURA, CAPACIDADE: 8,4 LITROS.

UNID

45

R$ 89,00 R$ 4.005,00

2

ASSADEIRA  RETANGULAR  -  CONTENDO  NO  MÍNIMO  AS
SEGUINTES  ESPECIFICAÇÕES:  ASSADEIRA  EM  VIDRO
BOROSILICATO;  FORMATO  RETANGULAR  GRANDE;  DE  BOA
QUALIDADE; FÁCIL LIMPEZA; MEDIDA   APROXIMADA:24 X 40
CM;  SUPORTA  BAIXA  E  ALTA  TEMPERATURA;  SUPORTA
CHOQUE  TÉRMICO;  PODEM  IR  A  MICRO-ONDAS,  LAVA
LOUÇAS,    FREEZER    E    GELADEIRAS;   GARANTIA

MÍNIMA DE 01 ANO.

UNID.
5 R$ 84,40 R$ 422,00

3

ASSADEIRA  RETANGULAR  MÉDIA  CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS EM ALUMÍNIO, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA,
MEDINDO 40CM (COMPRIMENTO), 28CM

(LARGURA) E NO MÍNIMO 4CM (ALTURA).

UNID. 60 R$ 40,00 R$ 2.400,00

4 BACIA PARA ALIMENTOS. MATERIAL: POLIPROPILENO.

CAPACIDADE PARA 2,2L.

UNID. 60 R$ 8,14 R$ 488,40

5 BACIA PARA ALIMENTOS. MATERIAL: POLIPROPILENO. 

CAPACIDADE PARA 4L.
 UNID. 60 R$ 11,00 R$ 660,00

6 BACIA PARA ALIMENTOS. MATERIAL: POLIPROPILENO. 

CAPACIDADE PARA 7L.
UNID. 60 R$ 8,00 R$ 480,00

7

CAÇAROLA  –  18  LITROS  CARACTERÍSTICAS  TÉCNICAS  EM
ALUMINO HOTEL,  RESISTENTE, COM TAMPA,  COM ALÇAS E
PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA
18 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 2 LITROS P/MAIS OU
P/  MENOS,  MEDINDO  38CM  DE  DIÂMETRO  E  18CM DE
ALTURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM

PARA  MAIS  OU  PARA  MENOS.  (O  PRODUTO  NÃO  PODE

DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO).

UNID. 60 R$
160,00

R$ 9.600,00

8

CAÇAROLA  –  5  LITROS  CARACTERÍSTICAS  TÉCNICAS  EM
ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E
PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 5
LITROS,  PODENDO  TER  VARIAÇÃO  DE  1  LITRO  P/MAIS  OU
P/MENOS, MEDINDO 24CM DE DIÂMETRO E 11CM DE ALTURA,
PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA
MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE
DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO).

UNID. 60 R$ 82,00 R$ 4.920,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 4

EXTRATODE ATADE REGISTRODE PREÇO

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

9

CAÇAROLA  -10  LITROS  CARACTERÍSTICAS  TÉCNICAS  EM
ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E
UNIDADE 160 R$ 83,79 R$ 13.406,40 EDITAL 259 /2012 – SRP 27
DE 53 PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE
PARA 10 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1 LITRO PARA
MAIS OU PARA MENOS, MEDINDO 30CM DE DIÂMETRO E 14CM
DE  ALTURA,  PODENDO  TER  VARIAÇÃO  DE  ATÉ  2CM  PARA
MAIS  OU  PARA  MENOS.  (O  PRODUTO  NÃO  PODE
DESPRENDER RESÍDUOS DE

ALUMÍNIO).

UNID. 60 R$
125,00

R$ 7.500,00

10
CANECÃO EM ALUMÍNIO LIXADO ESPECÍFICO PARA COZINHAS
INDUSTRIAIS.  SEM  BORDA.  CABO  EM  MADEIRA  COM
PROTEÇÃO AO CALOR, RESISTENTE. CAPACIDADE:

3,5 L.

UNID. 50 R$ 48,00 R$ 2.400,00

11
CANECÃO EM ALUMÍNIO LIXADO ESPECÍFICO PARA COZINHAS
INDUSTRIAIS.  SEM  BORDA.  CABO  EM  MADEIRA  COM
PROTEÇÃO AO CALOR, RESISTENTE. CAPACIDADE: 2L.

UNID. 50 R$ 43,00 R$ 2.150,00

12

COLHER DE MESA, TIPO SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTO
PADRÃO, COMPRIMENTO 201 MM, ESPESSURA 2,50 MM.

UNID. 200 R$ 8,00 R$ 1.600,00

13 COLHER DE PAU MÉDIA UNID. 100 R$ 7,66 R$ 766,00

14 COLHER DE PAU PEQUENA UNID. 100 R$ 5,14 R$ 514,00

15 COLHER EM ALUMÍNIO PARA SERVIR ARROZ UNID. 120 R$ 22,00 R$ 2.640,00

16
COLHER  PARA  SOBREMESA  EM  AÇO  INOXIDÁVEL  18/10,
MEDINDO  APROXIMADAMENTE  16  CM  (±2  CM)  DE
COMPRIMENTO E 2 MM DE ESPESSURA, COM CABO

TAMBÉM EM AÇO INOXIDÁVEL.

UNID. 36 R$ 3,99 R$ 143,64

17 CONCHA, EM ACO INOX TAMANHO MEDIA CABO 38CM
SEM EMENDAS.

UNID. 120 R$ 29,00 R$ 3.480,00

18

ESCORREDOR  DE  LOUÇAS  E  TALHERES  DUPLO,  EM  AÇO
INOX,  COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  PARA  16  PRATOS,  COM
COMPARTIMENTOS  APROPRIADOS  PARA  COLOCAÇÃO  DE
PRATOS, COPOS E TALHERES, PÉS DE BORRACHA/SILICONE
ANTIDERRAPANTES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45

CM (±2 CM) X 30 CM (±2CM)

UNID. 60 R$
320,00

R$
19.200,00

19 ESCUMADEIRA COM CABO E CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL.

30 CM DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO 9 CM.

UNID. 70 R$ 29,00 R$ 2.030,00

20

ESPÁTULA PÃO DURO DE SILICONE - ESPÁTULA DE SILICONE
PARA  RASPAR  MASSAS  EVITANDO  O  DESPERDÍCIO.  100%
SILICONE;  RESISTÊNCIA:  (-)  40ºC  A 240ºC;  ANTIADERENTE;
CABO  INOX;  INODORA  E  HIGIÊNICA.  DIMENSÕES
APROXIMADAS  DO  PRODUTO:  ALTURA  0,5CM  X
COMPRIMENTO 25CM  X  LARGURA 5CM.  MATERIAL:  INOX  E
SILICONE. COR VERMELHA. (REF. DE

MARCA: KK2604 OU SIMILAR).

UNID. 5 R$ 21,00 R$ 105,00

21 ESPÁTULA  PARA  BOLO  EM  INOX,  MEDINDO  30  CM  DE
COMPRIMENTO (±2 CM).

UNID. 5 R$ 12,00 R$ 60,00

22

FACA DE MESA. 4 POLEGADAS, SEM PONTA EM AÇO INOX DE
ALTO  PADRÃO,  SERRILHA  TIPO  PARA  CHURRASCO.
DIMENSÕES  APROXIMADAS:  COMPRIMENTO  244  MM,
LARGURA 22 MM E ALTURA 10,00 MM.

UNID. 36 R$ 8,40 R$ 302,40

23 FACA PARA CARNE. 10 POLEGADAS. LÂMINA EM AÇO INOX.
CABO EM POLIPROPILENO.

UNID. 70 R$ 52,00 R$ 3.640,00

24 FACA PARA CARNE. 7 POLEGADAS. LÂMINA EM AÇO INOX. 

CABO EM POLIPROPILENO.

UNID. 70 R$ 34,00 R$ 2.380,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

25

FORMA EM ALUMÍNIO, PRÓPRIA PARA TORTA/ PUDIM E 

OUTROS DOCES E BOLOS COM FURO CENTRAL, TAMANHO 

NÚMERO 28.

UNID. 70 R$ 50,00 R$ 3.500,00

26 FORMA EM ALUMÍNIO, REDONDA PRÓPRIA PARA BOLOS, 

TAMANHO 28 CM

UNID. 70 R$ 55,00 R$ 3.850,00

27 FORMA EM ALUMÍNIO, REDONDA PRÓPRIA PARA BOLOS, 

TAMANHO 35 CM

UNID. 70 R$ 84,00 R$ 5.880,00

28
FRIGIDEIRA MÉDIA, COM TAMPA EM ALUMINIO POLIDO, N.40,
CABO LATERAL REVESTIDO EM BAQUELITE, Ø 40 CM, 9,5 CM
(PROFUNDIDADE). CAPACIDADE DE 8 LITROS, ESPESURA DE
+/-3MM.

UNID. 50 R$
139,00

R$ 6.950,00

29 GARFO  DE  MESA EM  AÇO  INOXIDÁVEL  DE  ALTO  PADRÃO,
LISO. COMPRIMENTO 203 MM, ESPESSURA 2,50 MM.

UNID. 36 R$ 4,30 R$ 154,80

30 GARFO TRINCHANTE COM 02 DENTES. MATERIAL CABO E 

CORPO AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO 30 CM.

UNID. 60 R$ 42,00 R$ 2.520,00

31 JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ SUCO OU ÁGUA - 03 L. UNID. 2 R$ 21,90 R$ 43,80

32 JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ SUCO OU ÁGUA - 05 L. UNID. 2 R$ 21,90 R$43,80

33

LIXEIRA MÉDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM PLÁSTICO, 
COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA, RESISTENTE, COM

CAPACIDADE DE 35 LITROS.

UNID. 2 R$ 45,53 R$ 91,06

34

PEGADOR DE MASSA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM AÇO
INOX,  RESISTENTE.  COM  2  (DUAS)  PÁS (BASES),  MEDINDO
CADA UMA 7CM DE COMPRIMENTO E 5,5CM  DE LARGURA
UNIDAS  POR  2  (DOIS)  CABOS,  CADA  UM  COM  14CM  DE
COMPRIMENTO.

UNID. 70 R$ 25,00 R$ 1.750,00

35

PENEIRA  MÉDIA  CARACTERÍSTICAS  TÉCNICAS  COM  CABO,
ARO  E  TELA  EM  AÇO  INOX,  RESISTENTE.  CABO  COM
COMPRIMENTO  DE  17CM,  BASE  COM  DIÂMETRO  14CM  E
COMPRIMENTO TOTAL DE 31CM (BASE + CABO. O ARO DEVE
APRESENTAR SUPORTE NA EXTREMIDADE

CONTRÁRIA A DO CABO PARA APOIAR A PENEIRA.

UNID. 60 R$ 34,00 R$ 2.040,00

36 PLACA  DE  PVC  PARA  CORTE  DE  LEGUMES,  TAMANHO
GRANDE, BRANCA, DIMENSÃO 21,4X29CM.

UNID. 70 R$ 35,00 R$ 2.450,00

37 POTE PLÁSTICO RETANGULAR GRANDE, BAIXO, COM

TAMPA, ATÓXICO, COM NO MÍNIMO 3 L DE CAPACIDADE.

UNID. 60 R$ 8,89 R$ 533,40

38 POTE PLÁSTICO, COM TAMPA, REDONDO, ATÓXICO, COM NO 

MÍNIMO 5 L DE CAPACIDADE

UNID. 60 R$ 21,00 R$ 1.260,00

39

POTE RETANGULAR – CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2,4L. COR 
TRANSPARENTE. TAMPA TRANSPARENTE COM

BORRACHA DE VEDAÇÃO REMOVÍVEL. HERMÉTICO.

UNID. 60 R$ 34,00 R$ 2.040,00

40

POTE RETANGULAR BAIXO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 
RESISTENTE, COM DIVISÓRIA, COM TAMPA, MEDIDA: 550ML.

UNID. 5 R$ 8,00 R$ 40,00

41 PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

UNID. 80 R$ 7,20 R$ 576,00

42

RALADOR 4 FACES EM AÇO INOX C/CABO DE POLIPROPILENO 

BRANCO - DIMENSÕES- ALTURA 24,5CM, COMPRIMENTO 

UNID. 50 R$ 22,00 R$ 1.100,00

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 6

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA
10.3CM, LARGURA 7.4CM.

43 ROLO DE MASSA 7X36 CM UNID. 50 R$ 39,66 R$ 1.983,00

44 XÍCARAS 200ML - XÍCARAS MATERIAL: PORCELANA,

CAPACIDADE: 200 ML.

UNID. 50 R$ 14,97 R$ 748,50

45 XÍCARAS 60 ML - XÍCARAS MATERIAL: PORCELANA, 

CAPACIDADE: 60 ML.

UNID. 40 R$ 13,98 R$ 559,20

Data de validade: 21/06/2022 a 21/06/2023

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 7

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



ERRATA – EXTRATO DE CONTRATO

No Termo de Extrato de Contrato nº. 192/2022, publicado no Diário Oficial On-line do Município,
em 27/06/2022. Onde se lê: “VALOR TOTAL:  R$ 224.267,31 (duzentos e vinte e quatro mil e
duzentos e sessenta e sete  reais  e trinta  e  um centavos)”,  Leia-se:  “VALOR TOTAL:   R$
244.267,31 (duzentos e quarenta e quatro mil e duzentos e sessenta e sete reais e trinta e um
centavos “. Alcobaça/ BA, 04 de julho de 2022. Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.  

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 8

ERRATA - EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CC 8-2022

Subiram os autos do procedimento licitatório para minha deliberação quanto a

homologação do resultado de julgamento tipo Menor Preço Global, que habilita

e declara vencedora a empresa LED Solar Empreendimentos Elétricos Ltda -

CNPJ: 16.730.924/0001-83, no valor global de R$ 4.308.751,42 (quatro milhões

trezentos  e  oito  mil  setecentos  e  cinquenta  e  um reais  e  quarenta  e  dois

centavos). Analisados os autos, constato fidelidade aos princípios norteadores

traçados  pelo  Estatuto  Regulador  e  ainda,  tomando  por  base  o  “Parecer

Técnico” do Controle Interno deste Município, que recomenda a homologação

do processo em tela. Sendo assim, HOMOLOGO o julgamento da comissão

permanente em favor da empresa LED Solar Empreendimentos Elétricos Ltda,

para que surta os seus jurídicos e legais efeitos. Convoque-se a mesma, para

assinatura do termo e futura contratação.  Alcobaça/BA, 05 de julho de 2022.

Givaldo Muniz - Prefeito Municipal.

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 9

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



               PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
                 ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 2310 DE 04 DE JULHO DE 2022

DISPOE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE
SERVIDOR  PARA  REALIZAÇÃO  DE
IMPLATAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
DO  CONVENIO  Nº763/2021,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,  e  em  consonância  com  a
Constituição Federal de 1988,

RESOLVE: 

Art.  1º  - Ficam  nomeados  os  servidores  Genilson  Oliveira  Silva,  CPF  nº
020.902.595-66 e Ademilson dos Anjos Avelar, CPF nº 035.982.305-08, responsáveis pela
implementação e acompanhamento do Convênio nº 763/2021 – Kits Produtivos (CAR/SDR)
que beneficiará o Município de Alcobaça/BA.

Art. 2º - A nomeação descrita no artigo anterior, não decorrerá ao nomeado direito
de acréscimo aos subsídios.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, estado da Bahia, 04 de julho de 2022.

GIVALDO MUNIZ
Prefeito 

Praça São Bernardo, nº. 130 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.676 | Ano 10
05 de julho de 2022

Página 10

PORTARIA

Certificação Digital: CHQ4G4EU-RC6VWDN5-UK8NEHVV-YRM2QWIM
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	ATA
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

	ERRATA
	ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO

	CONCORRÊNCIA
	HOMOLOGACAO

	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-07-05T16:35:36-0300




